MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
[image: image1.jpg]

www.pmvc.ba.gov.br
Secretaria Municipal de Administração

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE CARÁTER EMERGENCIAL Nº 003/2020
O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro, nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 421/87, Decreto Municipal nº 18.847/2018, com amparo no art. 37, IX, da Constituição Federal e art. 3º, I e §1º e art. 5º da Lei Municipal nº 1.802/2012 e o Decreto 20.289/2020, considerando a Declaração de Emergência em Saúde Pública de Importância Internacional pela Organização Mundial da Saúde, Lei Municipal nº 2.302/2020, Decreto Municipal nº 20.251/2020, Decreto Legislativo Estadual nº 2.661/2020, Portaria MS 430/2020, Recomendação 022/2020 do Conselho Nacional de Saúde e demais disposições constitucionais, face a homologação do resultado final do Chamamento Público 003/2020 e em atendimento aos itens 3.9, 5.7 e 5.10 do Edital de Abertura, torna pública a relação dos CANDIDATOS DESISTENTES/INABILITADOS NA FASE DE CONTRATAÇÃO APÓS primeira COnvocação conforme anexo I deste Edital.

O candidato inabilitado poderá consultar suas análises se dirigindo pessoalmente à Coordenação de Gestão de Pessoas localizada na sede da Secretaria de Saúde, situada à Rua Rotary Clube, nº 69 – Centro, sala 105, nesta cidade, das 08:30h às 11hs – das 14hs às 17hs no período de 22/07/2020 a 23/07/2020.

Vitória da Conquista- Ba, 21 de julho de 2020

Ramona Cerqueira Pereira

Secretária Municipal de Saúde Interina
Kairan Rocha Figueiredo

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I

CANDIDATOS DESISTENTES/INABILITADOS
CARGO: ENFERMEIRO
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF
	Classificação
	MOTIVAÇÃO

	625
	PRISCILA CAROLINE DA SILVA
	326.560.168-43
	3º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

CARGO: MÉDICO – CLÍNICO GERAL
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF
	Classificação
	MOTIVAÇÃO

	893
	MONALISA G. TAVARES
	442.136.545-91
	2º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	759
	RAPHAEL C. F. LEITE MEDEIROS
	036.137.455-00
	4º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	865
	SAMILA MORAIS R. MENDES
	033.601.655-78
	5º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	INSCRIÇÃO
	NOME
	CPF
	Classificação
	MOTIVAÇÃO

	572
	MARIA SUELI DOS SANTOS SILVA
	996.227.775-20
	1º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	739
	ROSIMARY CORDEIRO DA SILVA
	010.119.645-89
	2º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	875
	ROSENAIDE H. S. PEREIRA
	963.650.995-68
	3º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA

	283
	SILVANA FERREIRA DE AVELAR
	635.773.565-53
	4º
	INABILITADA

CONFORME ITEM 4.1 DO EDITAL DE ABERTURA

	408
	LUCAS ALVES VIEIRA
	016.161.195-86
	5º
	DESISTENTE
CONFORME ITEM 5.10 DO EDITAL DE ABERTURA